Průmyslové a zemědělské spojky / Bajonetové rychlospojky / DRAP - Bajonetové rychlospojky
ROZVADĚČ DRAP DWS - Litinová roztrojka 3x
Kód produktu: 30151
Tip
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -40°C až +95°C
Materiál produktu: Temperovaná litina
Materiál těsnění: NBR

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Rozměr nebo typ závitu
Provozní tlak
Celková délka
Kóta A
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DWSG34
17 mm
3x KAGO R3/4
10 bar
120 mm
87
120 mm
0,708 kg
1
ks
1 091,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DWSG10
21 mm
3x KAGO R1
10 bar
135 mm
50
130 mm
0,905 kg
1
ks
1 340,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DWS34
24 mm
3x R3/4
10 bar
68 mm
87
68 mm
0,64 kg
1
ks
442,00 Kč
 Lanškroun:   16,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   3,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
DWS10
30 mm
3x R1
10 bar
130 mm
50
85 mm
0,295 kg
1